

TÜRKİYE YÜZME FEDERASYONU
PARA YÜZME ve DEAF YÜZME MİLLİ TAKIM SEÇMELERİ

PARA YÜZME ve DEAF YÜZME MİLLİ TAKIM SEÇMELERİ			
MÜSABAKA ADI	MÜSABAKA YERİ	SINIFLANDIRMA TARİHİ	MÜSABAKA TARİHLERİ
Milli Takım Seçmeleri	Sivas	19 Kasım 2025	20-22 Kasım 2025
Milli Takım Seçmeleri	Antalya	29 Ocak 2026	30 Ocak - 1 Şubat 2026

SEÇİLECEK MİLLİ TAKIMLAR

- PARAYÜZME AVRUPA ŞAMPİYONASI MİLLİ TAKIMI
- DEAFYÜZME AVRUPA GENÇLER ŞAMPİYONASI MİLLİ TAKIMI
- WORLD PARA SWIMMING WORLD SERIES YARIŞMALARI MİLLİ TAKIMI
- ALTERNATİF KADRO MİLLİ TAKIMI YARIŞMALARI MİLLİ TAKIMI
- PARAYÜZME AÇIK SU DÜNYA KUPASI MİLLİ TAKIMI

2026 KOTA DÂHİLİNDE ULUSLARARASI ÖLÇÜME GİDECEK SPORCU LİSTESİ İÇİN SIRALAMALAR DA BELİRLENECEKTİR.

SINIFLANDIRMA BAŞVURU ŞEKLİ ve İSTENİLEN BELGELER

Kulüpler ya da ferdi sporcular, yeni statüde (daha önce ölçümü yapılmamış sporcular) veya 2026 yılında ölçümü gelmiş ise (R-2026 ve daha eski olan sporcular) aşağıda istenen belgelerle birlikte belirtilen son randevu alma tarihi mesai bitimine kadar parayuzmesiniflandirma@tyf.gov.tr adresine mail yoluyla başvuru yapılarak randevu almalıdır.

ÖNEMLİ NOT: Randevu talebi belirlenen kotayı aşması durumunda gönderim sırasına göre randevu verilecektir. Randevu sırası gelmeyen sporcular için daha sonraki yarışmalara başvuru yapılmalıdır.

Bedensel Engelli sporcular için istenen belgeler:

- 1- İmzalanmış sporcu sınıflandırma onam formu (EK-1)
- 2- Sağlık personeli tarafından doldurulmuş Medikal Diagnoz Formu - MDF (EK-2)
- 3- Kimlik fotokopisi
- 4- Sporcunun hastalığını anlatan raporu (sağlık raporu, özel gereksinim raporu gibi)
- 5- Var olan medikal raporları (MRI, X-Ray)
- 6- Sporcunun sağ, sol, ön ve arkadan olmak üzere mümkünse antrenman mayosu ile havuz kenarında resimleri

Görme Engelli sporcular için istenen belgeler:

- 1- İmzalanmış sporcu sınıflandırma onam formu (EK-1)
- 2- Tıbbi Tanıma Formu – TTF (EK-3)

İşitme Engelli sporcular için istenen belgeler:

- 1- Her iki kulakta en az 55 desibel işitme kaybı olduğunu gösteren ODYO RAPORU

SON RANDEVU ALMA TARİHLERİ

SINIFLANDIRMA İLİ	SON RANDEVU BAŞVURU TARİHİ
Sivas	12 Kasım 2025
Antalya	22 Ocak 2026

MÜSABAKA BAŞVURU ŞEKLİ

2025-2026 yılı akreditasyon işlemlerini tamamlamış kulüplerimiz ve ferdi sporcular **portal.tyf.gov.tr** adresinden kulüp ve antrenörlere tanımlı kullanıcı adı ve şifreleri ile giriş yapması ve sırası ile aşağıdaki işlemleri yapması gerekmektedir.

1- 2024/2025 sezonunda Portal'a kayıtlı sporcuların lisansları Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerince vizesi yapıldıktan sonra Portal'da bulunan sporcu işlemleri menüsünden yenileme yapılması gerekmektedir.

2- İlk defa Portal'a kayıt edilecek sporcular, Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerince lisansı çıkarıldıktan sonra, sporcu işlemleri menüsünden yeni sporcu ekle bölümüne giderek sporcularını kayıt etmeleri gerekmektedir. (Branş olarak yüzme seçilecektir)

2- Yarışmalar menüsünden ilgili yarışmayı bularak son liste gönderim tarihine kadar sporcuların yarışmalarını yazmaları gerekmektedir. Açılan menüde sol tarafta sporcuların isimleri yer alacaktır. Sporcuları bu alandan seçtiğiniz zaman alt tarafa sporcu taşınır. Bu alanda sporcunun mesafesi ve stili seçilecektir. Yarış yazımı bitiminde en altta yer alan mavi renkli KAYDET butonuna basarak kayıt işlemi tamamlanmalıdır.

3- Son liste kayıt tarihinden itibaren sistem otomatik olarak kapanacağından dolayı kesinlikle sporcu girişi yapılamaz.

SON LİSTE GÖNDERİM TARİHLERİ

MÜSABAKA İLİ	SON LİSTE KAYIT TARİHİ
Sivas	14 Kasım 2025 Saat: 17:00'ye kadar
Antalya	23 Ocak 2026 Saat: 17:00'ye kadar

MÜSABAKA KATILIM KURALLARI

- 1- Türkiye Yüzme Federasyonu Müsabaka Genel Talimatları geçerlidir.
- 2- Yarışmaya katılacak kulüpler veya ferdi sporcular Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerine giderek Kafile Listesi (Valilik Oluru) almaları gerekmektedir ve yarışma birinci gününde görevli personele teslim etmesi gerekmektedir.
- 3- Yarışmalara belirtilen yaş grubu sporcular, 2025-2026 vizeli engel durumlarına göre; **para yüzme, işitme engelli yüzme veya görme engelli yüzme** lisansları ile iştirak edeceklerdir.
- 4- Müsabakalara ferdi lisansına sahip sporcular da katılabileceklerdir.
- 5- Sporcular milli takım seçmeleri müsabakalarında dilediği kadar yarışmaya katılabilir.
- 6- Müsabakalar, IPC ve WPS kurallarına ve sınıflandırmalarına göre yapılacaktır. Bedensel Engelli Sporcular; S1 - S2 - S3 - S4 - S5 - S6 - S7 - S8 - S9 - S10 Görme Engelli Sporcular; S11 - S12 - S13 ve İşitme Engelli Sporcular; S15 kategorilerinde olmak üzere açık yaş olarak yüzdürülecektir.
- 7- IPC Yüzme yarışma programında sporcuların S gruplarına göre yüzebilecekleri yarışlar ve mesafeleri aşağıda belirtilmiştir.

Mesafe	Stil	Bedensel Eng.	Görme Eng.	İşitme Eng.
50m	Serbest	S1-10	S11-S13	S15
100m	Serbest	S1-10	S11-S13	S15
200m	Serbest	S1-5		S15
400m	Serbest	S6-10	S11-S13	S15
800m	Serbest	S3-S6 (AÇIK SU)		S15 Kadın
1500m	Serbest	S7-S10 (AÇIK SU)		S15 Erkek
50m	Sırtüstü	S1-5		S15
100m	Sırtüstü	S1-2 / S6-10	S11-S13	S15
200m	Sırtüstü			S15
50m	Kurbağalama	SB2-3		SB15
100m	Kurbağalama	SB4-9	SB11-SB13	SB15
200m	Kurbağalama			SB15
50m	Kelebek	S5-7		S15
100m	Kelebek	S8-10	S11-S13	S15
200m	Kelebek			S15
150m	Ferdi Karışık	SM3-4		
200m	Ferdi Karışık	SM5-10	SM11-SM13	SM15
400m	Ferdi Karışık			SM15

Not: S3-S6 Açık Su Milli Takımı 800 mt Serbest üzerinden, S7-S10 Açık Su Milli Takımı 1500 mt Serbest üzerinden değerlendirilecektir. İşitme Engelli Kadınlar da 1500 metre Serbest, İşitme Engelli Erkekler de 800 metre Serbest yarışması yapılmamaktadır.

- 8- Müsabakada seriler dalgalı seri olarak (S grupları) karışık olacak şekilde yüzdürülecektir.
- 9- Müsabakada sabah seçme serileri S1-S13 kategorilerinde karışık (multiclass) olarak yapılacaktır. WPS Puan Tablosuna göre, akşam seansında **S1-S13 kategorilerinde B-A Final** olarak yapılacaktır. **B Finale katılmaya hak kazanan sporcu sayısı 4'ten az olursa B Final yapılmayacaktır. (Finaller WPS Puan Tablosuna göre oluşturulsa da dizilimleri elemelerdeki yüzdükleri derecelere göre yapılır)**
- 10- S15 kategorisi yarışmaları sabah ve akşam seanslarına dağıtılmış olup yarışmalar **“Direk Final”** olarak yüzülecektir.
- 11- Sabah seçmelerine katılan sporcu sayısı 8 ve daha az ise akşam seansında “direk final” olarak yüzülecektir.
- 12- Sporcuların kıyafetleri WPS yüzme kurallarına uygun olmak zorundadır. Uygun olmayan sporcular yarışa katılsalar dahi **Diskalifiye** edilecektir.
- 13- Sporculara refakat edecek kişiler kesinlikle spor kıyafetli olmalıdırlar. Spor kıyafeti olmayan refakatçiler havuz güvertesine alınmazlar.
- 14- Sporcular, son toplanma odasına, yüzecekleri yarış başlamadan en az **15 dakika** önce gelmek zorundadırlar. Bu alanda sporcuların kıyafetlerinin WPS yüzme kurallarına uygun olup olmadıkları kontrol edilecektir.
- 15- WPS kurallarına göre refakatçiler sporcularını irtibat hakemine getirdikleri andan itibaren yarış bitinceye kadar sporcularıyla konuşamazlar, onlara yarışlarla ilgili taktik ve teknik bilgi veremezler, kurallara Uyulmaması halinde sporcu derecesi ne olursa olsun diskalifiye edilecektir. (Refakatçinin Görevi: sporcularını en kısa sürede yarışa hazırlayıp, yarış bitiminde havuz güvertesinin dışına çıkarmaktır. Kronometre vb. zaman ölçücü malzemeler ile sırt çantası gibi aksesuarları taşıyamazlar.)

Not: Müsabakada **modifiyeli mayo** ve **çıkış aparatı** kullanacak olan sporcular; yarışmalar başlamadan başhakem tarafından **görevlendirilecek ilgili hakem onayı ile kullanabilecektir.**

FİNALLERE ÖZGÜ KURALLAR

- 1- Sabah seçme seans sonuçlarına göre, açıklanan final start listelerinde yer alan sporcular, seans bitiminden sonra 30 dk. içerisinde, kulüp antrenör ya da idarecileri tarafından final listesinden çıkartılabilir.
- 2- Sporcunun isminin çıkartılacağı süre kaçırılır ise finale girmek zorundadır.
- 3- Sporcu seans bitiminden 30 dk. sonrasında, oluşabilecek rahatsızlıklar neticesinde, yalnızca doktorun vereceği rapor dahilinde, kulüp antrenörü ya da idarecileri tarafından final listesinden çıkartılabilir.
- 4- Final listesinden çıkartılan sporcunun yerine sıradaki yedek sporcu final serilerine dahil olacaktır. Bu sebeple yedek finalist sporcular yarışmasalar dahi finaller için her zaman hazır bulunmalıdır.
- 5- Seans bitiminden 30 dk. sonra, çekilmeler nedeni ile final start listelerinde oluşabilecek değişiklikleri, antrenörlerin canlı sonuç sayfasından final start listelerini takip etmeleri, final serilerine eklenebilecek olan yedek sporcuların bilgilendirilmesi ve katılım sağlanması açısından önemlidir.

MÜSABAKA BİLGİLERİ

- 1- Tesise girişler ilgili seans başlangıcından 120 dk. önce başlayacaktır. Havuza girişler ilgili seans başlangıcından 90 dk. önce başlayacaktır.
- 2- 10 kulvarlı müsabaka havuzlarında 0. ve 9. kulvarlar çıkış ve dönüş, 1. Kulvar (S1-S4) 8. Kulvar (S11-S13) 2. ve 3. Kulvar (Yavaş Tempo) 4. ve 5. Kulvar (Orta Tempo) 6. ve 7. Kulvar (Hızlı Tempo) olarak kullanılacaktır. Isınmalar esnasında havuza girişler, oturarak ya da merdiven aracılığı ile sağlanacaktır.
- 3- Müsabaka havuzu ilgili seans başlangıcından 15 dk. önce boşaltılacaktır.
- 4- 1, 2 ve 3. maddedeki hususlar en az **2 hakem** tarafından denetlenecektir.
- 5- Yarışmalarda serilerin bitiminde hakem tarafından çalınacak düdükle havuz terk edilir.
- 6- Açılış seremonisi müsabakaların 1. günü akşam seansı başlamadan 15 dk. önce sadece hakemlerin katılımı ile gerçekleştirilecektir.
- 7- Türkiye Yüzme Federasyonu gerekli gördüğü durumlarda yarışma programı, tarih, işleyiş ve reglamanında her türlü değişikliği yapma hakkına sahiptir.
- 8- 2025 WPS Ranking Listesinde derecesi olan Milli Takım sporcuları, Milli Takım Seçmeleri yarışmalarına katılma zorunluluğu bulunmamaktadır. Bu durumda Ranking sıralamasında bulunan dereceler değerlendirilecektir.

ÖDÜLLENDİRME

- 6- Ödüllendirme; S1-S13 kategorilerinde multiclass açık yaş olarak yapılacak olup **ilk 8 sırada yer alan** sporculara madalya verilecektir. S15 kategorisinde **ilk 3 sırada yer alan** sporculara madalya verilecektir.
- 7- Katılım gösteren her sporcuya bir adet katılım madalyası verilecektir.

MÜSABAKA İTİRAZ BİLGİLERİ

- 1- Müsabakadaki itirazlar dilekçe ve **5.000 TL** itiraz bedeli ile müsabaka başhakemliğine yapılacaktır.

HARCIRAH BİLGİLERİ:

- Müsabakaya katılan bir sporcunun harcırah alabilmesi için en az iki (2) harcırah barajı geçmesi gerekmektedir.
 - Bir kulübün (1-3) sporcusu en az iki baraj geçmişse; katile listesinde yer alan antrenör, idareci ve refakatçiden en fazla bir (1) kişiye harcırah ödenir.
 - Bir kulübün (4-6) sporcusu en az iki baraj geçmişse; katile listesinde yer alan antrenör, idareci ve refakatçiden en fazla iki (2) kişiye harcırah ödenir.
 - Bir kulübün (7 ve daha fazla) sporcusu en az iki baraj geçmişse; katile listesinde yer alan antrenör, idareci ve refakatçiden en fazla üç (3) kişiye harcırah ödenir.
 - Ferdi sporcu olarak katılan sporcu en az iki (2) harcırah barajı geçmesi durumunda sporcuya ve varsa refakatçisine harcırah ödemesi yapılacaktır. İdareci ve antrenöre harcırah ödenmez.
- Müsabakaya katılarak harcırah almaya hak kazanamayan sporcular bağlı bulundukları Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerinden talep edebilirler. Uygun görülmesi halinde Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri tarafından ödeme yapılabilir.

MÜSABAKA PROGRAMI

1. Gün Sabah Seçme 10:00	Sınıflar	2. Gün Sabah Seçme 10:00	Sınıflar	3. Gün Sabah Seçme 09:00	Sınıflar
1500m Serbest	S7-S10/S15	800m Serbest	S3-S6/S15	400m Serbest	S15
50m Serbest	S1-S13	50m Sırtüstü	S1-S5	200m Serbest	S1-S5
50m Kurbağalama	SB2-SB3	400m Serbest	S6-S13	50m Kelebek	S5-S7
50m Kurbağalama	SB15	200m Sırtüstü	S15	200m Kelebek	S15
100m Kurbağalama	SB4-SB13	100m Serbest	S1-S13	100m Kelebek	S8-S13
100m Sırtüstü	S1-S2/S6-S13			150m Ferdi Karışık	SM3-SM4
				200m Ferdi Karışık	SM5-SM13
Açılış Seremonisi 15: 45 1.Gün Akşam Final 16:00	Sınıflar	2.Gün Akşam Final 16:00	Sınıflar	3.Gün Akşam Final (Sabah seansı bitiminden 1 saat sonra)	Sınıflar
50m Serbest	S15	100m Serbest	S15	200m Serbest	S15
50m Serbest	S1-S13	50m Sırtüstü	S1-S5	200m Serbest	S1-S5
400m Ferdi Karışık	SM15	200m Kurbağalama	SB15	100m Sırtüstü	S15
50m Kurbağalama	SB2-SB3	400m Serbest	S6-S13	50m Kelebek	S5-S7
100m Kelebek	S15	50m Kelebek	S15	200m Ferdi Karışık	SM15
100m Kurbağalama	SB4-SB13	100m Serbest	S1-S13	100m Kelebek	S8-S13
50m Sırtüstü	S15			100m Kurbağalama	SB15
100m Sırtüstü	S1-S2/S6-S13			150m Ferdi Karışık	SM3-SM4
				200m Ferdi Karışık	SM5-SM13

Not: Açık Su Milli Takımı için 800 ve 1500 metre serbest yarışmaları sadece sabah seansında yüzülecek olup, final olarak yüzülmeyecektir ve ödüllendirme yapılmayacaktır. İşitme Engelli Kadınlar da 1500 metre Serbest, İşitme Engelli Erkekler de 800 metre Serbest yarışması yarışmaktadır.



EK-1

Sporcu Sınıflandırma Onam/Rıza Formu

Dünya Para Yüzme Sınıflandırma Kuralları ve Yönetmeliklerinde ayrıntılı olarak açıklanan sporcu sınıflandırma sürecine tabi olmak istiyorum ve bu süreci tamamlamak için aşağıdaki adımların gerekliliğini kabul ediyorum:

1. Bu sürecin, ben yarışırken gözlemlenebileceğimi, fiziksel aktivite, yüzme benzeri egzersizlere ve aktivitelere katılmamı gerektirebileceğini ve bu tür egzersizlere katılmakla bir yaralanma riski olabileceğini anlıyorum. Sporcu sınıflandırmasına katılmak için yeterince sağlıklı olduğumu ve güvenlik testlerini geçebileceğimi onaylıyorum.
2. Yüzme Federasyonu Paralimpik Yüzme Sağlık Kurulu ve Sınıflama Ekibi tarafından yapılan taleplere uymam gerektiğini anlıyorum ve Dünya Para Yüzme için uygunluk gereksinimlerini belirlemek için yeterli belge sunmam gerektiğini de anlıyorum. Ayrıca, böyle bir talebe uymazsam, Paralimpik Yüzme Sağlık Kurulu ve Sınıflama Ekibi tarafından sınıflandırmamın bana spor sınıfı atamadan sınıflandırmamı askıya alabileceğini biliyorum ve kabul ediyorum.
3. Sınıflama sırasında en iyi eforu göstermem gerektiğini ve sporcu değerlendirmesi sırasındaki becerilerimin, yeteneklerimin ve/veya engel durumumun kasıtlı olarak yanlış beyan edilmesi sonucunda disiplin cezası (Hem ulusal hem uluslararası katıldığım tüm müsabakalardan diskalifiye edilmek ve belirlenecek 12-24 ay arasındaki süre boyunca sınıflandırmalardan ve ulusal/uluslararası yarışmalardan men edilmek) alabileceğimi biliyorum ve kabul ediyorum.
4. Sporcu sınıflandırmanın bir değerlendirme süreci olduğunu anlıyorum ve sınıflandırma panelinin kararlarına uymayı kabul ediyorum. Sınıflandırma panelinin kararına katılmazsam, Türkiye Yüzme Federasyonu Paralimpik Yüzme Sağlık Kurulunun Yönetmeliklerinde belirtilen itiraz ve/veya temyiz sürecine uymayı kabul ediyorum.
5. Sporcu değerlendirme süreci sırasında saha içi ve saha dışındaki aktivitelerim de dahil Türkiye Yüzme Federasyonu Paralimpik Yüzme Sağlık Kurulunun çalışanları ve yetkilileri (sınıflandırıcılar dahil) tarafından fotoğraflanabileceğimi ve/veya ses veya görüntü kaydı alınabileceğini biliyorum ve onaylıyorum. Bunun dışında, sporcu sınıflama sürecinin başka biri tarafından (kendim, antrenörüm, yakınım veya bir başkası) fotoğraf, ses ve görüntü kaydı alması kesinlikle yasaktır.
6. Kişisel verilerim (Yüzme Federasyonu tarafından daha önce toplanmamış olan, spor sınıfımı, spor sınıfı durumumu ve sporcu olarak ilgili tıbbi bilgilerimi içeren Kişisel Veriler), IPC, Dünya Para Yüzme, Milli Paralimpik Komitem (MPK) ve/veya Milli Federasyonum (MF) tarafından toplanacak Yüzme Federasyonu tarafından saklanacaktır. Sporcu değerlendirmesi ile ilgili ve IPC yarışmalarına katılımımı kolaylaştırmak için gerekli olan amaçlarla ve kapsamında ve akademik çalışmalarda kullanılacağını kabul ediyorum.
7. Medikal durum bilgilerine göre veya sporcu değerlendirmesi sırasında, paralimpik yüzme sporuna katılımım konusunda olumsuz etkilenebilecek herhangi bir sağlık durumumun gözlemlenmesi durumunda, bu riski değerlendirmek ve uygun sonucu belirlemek amacıyla kişisel verilerim, Uluslararası Paralimpik Komitesi Medikal & Bilimsel Doktoru 'na ve Türkiye Yüzme Federasyonu Paralimpik Yüzme Sağlık Kurulu Başkanlığı'na gönderileceğini kabul ediyorum.
8. İsmimin, cinsiyetimin, doğum tarihimin, ülkemin, spor sınıfımın ve spor sınıfı durumumun Dünya Para Yüzme ve Türkiye Yüzme Federasyonu ve Paralimpik Yüzme Sağlık Kurulu tarafından yayınlanmasını ve Ulusal Paralimpik Komiteleri, Ulusal Federasyonlar ve yarışma organizatörleri ile paylaşılmasını kabul ediyorum.
9. Kişisel Verilerin Araştırma Amaçları için Kullanımı World Para Swimming'in Sınıflandırma sistemi geliştirmesine yardımcı olmak istiyorum ve bu nedenle kişisel verilerim, antrenman ve yarış sırasında kaydedilen video materyali de dahil olmak üzere, World Para Swimming

tarafından sürekli olarak araştırma ve eğitim amaçları için kullanılmasını kabul ediyorum.

10. Kişisel verilerim, Uluslararası Paralimpik Komitesi (IPC), Dünya Para Yüzme (WPS) veya Türkiye Yüzme Federasyonu ve Paralimpik Yüzme Sağlık Kurulu'na onay verdiğim takdirde herhangi bir durumda kullanılabilir. Kişisel verilerim, burada belirtilen amaçların dışında saklanmayacak olup, anonimleştirilmediği sürece ve/veya saklanması için yasal bir neden bulunmadığı sürece, belirtilen amaçlar sona erdiğinde kişisel verilerimin silineceğini biliyorum.
11. Sonuç olarak, verilerimin toplanması, depolanması ve kullanımı ile ilgili olarak uğradığım herhangi bir kayıp veya hasar olması durumunda Uluslararası Paralimpik Komite (IPC), Dünya Para Yüzme ve ilgili yönetim kurulu üyelerini, yöneticilerini, çalışanlarını ve gönüllülerini herhangi bir sorumluluktan (yasaların izin verdiği ölçüde) muaf tutuyorum.
12. Kişisel Verilere Erişim Kişisel verilere erişme ve bunları düzeltme veya silme hakkına sahip olduğumu ya da Ulusal Paralimpik Komite veya Ulusal Federasyonuma başvurarak, IPC ve Dünya Para Yüzme'nin veri koruma yasası kapsamında, benim hakkımda sahip olduğu kişisel veriler hakkında işlem yapılmasına kısıtlama veya itiraz etme hakkım olduğunu biliyorum. Gerekirse bu konu ile ilgili, IPC, Dünya Para Yüzme veya Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasyonu ile iletişim kurabilirsiniz. Veri taşınabilirliği ve denetim yetkilisine şikâyetinde bulunma hakkım olduğunu biliyorum. Ayrıca, kişisel verilerin sağlanmasının, bu sözleşmede yer almam için gerekli bir durum olduğunu biliyorum. Dünya Para Yüzme sporuna katılma uygunluğumun, kişisel verilerin sağlanmasına ve sporcu değerlendirmesine gönüllü olarak katılıma bağlı olduğunu ve böylece bir spor sınıfının bana tahsis edilebileceğini de biliyorum. Ayrıca, kişisel verilerin toplanması, işlenmesi, kullanılması, depolanması ve/veya aktarılmasına ilişkin sözleşmemin, Dünya Para Yüzme sporuna katılmaya hak kazanmama neden olacak herhangi bir zamanda geri çekilebileceğini de biliyorum.

İletişim Detayları

Kişisel verilerinizin kullanımı hakkında herhangi bir sorunuz olması durumunda Türkiye Yüzme Federasyonu ve Paralimpik Yüzme Sağlık Kuruluna konu ile ilgili başvurunuzu yapabilirsiniz:

Türkiye Yüzme Federasyonu: Beştepe, 33. Sk. No:46 D:46, 06560 Yenimahalle/Ankara

Mail : parayuzmesiniflandirma@tyf.gov.tr

☐ Sporcu değerlendirme onam formunu okudum ve bu onam formuna uymayı kabul ediyorum. Bu belgede yer alan tüm bilgilerin doğru olduğunu onaylıyorum.

Sporcu İsim Soy isim	Tarih	İmza
.....	/...../.....	

*Sporcu Refakatçisi/Antrenörü İsim Soy isim	Tarih	İmza
.....	/...../.....	

***18 yaş altı sporcular için, bu kısmın sporcunun refakatçisi veya antrenörü tarafından doldurulması zorunludur!**



EK-2

FİZİKSEL ENGELİ Olan Tüm Sporcular İçin Tıbbi Teşhis Formu (MDF)

Sporcu Para Yüzme yarışlarına katılmaya hak kazanabilmek için Kalıcı ve Uygun engelle sonuçlanan altta yatan bir tıbbi tanıya (sağlık durumu) sahip olması gerekir. (Dünya Engelli Yüzme Sınıflandırması Kuralları ve Yönetmelik Madde 7.) Sınıflandırma sırasında yapılacak ölçüm aşağıda belirtilecek tanıya karşılık olarak yapılacaktır.

Doldurulmuş formlar ve ilgili Tıbbi teşhis bilgileri ilgili mail adresine gönderilmelidir. Türkiye Yüzme Federasyonu, ek bilgiye ihtiyaç duyulması halinde daha fazla bilgi talep etme hakkını saklı tutar. Sporcu, talep edilen bilgiler sağlanana kadar sınıflandırmaya giremeyecektir.

Sporcu Bilgileri:

İsim Soyisim:	
Cinsiyet:	☐ Erkek ☐ Kadın
Doğum Tarihi:	
Klüp:	

Medikal Bilgi: (Bu kısım bir doktor/fizyoterapist/sağlık personeli tarafından doldurulmalıdır.)

Sporcu Tıbbi Teşhisi (Sağlık Durumu):
Etkilenen vücut bölgesi/bölgeleri ve limitasyonları:

Tıbbi teşhisinden kaynaklanan Birincil Bozukluk/bozukluklar:	☐ Bozulmuş kas gücü ☐ Pasif hareket açıklığının bozulması ☐ Ataksi ☐ Atetoz ☐ Hipertoni ☐ Bacak boyu farkı ☐ Uzun eksikliği/kaybı ☐ Cücelik (yükseklik: _____cm)
Medikal durumu:	☐ Kalıcı ☐ İlerleyici ☐ Dalgalı

Başlangıç yılı:	Konjenital ☐
Eklenecek Tanısal Kanıtlar: Yukarıdaki tanıyı destekleyen TÜM kanıtlar TÜM sporcular için EKLENMELİDİR:	
☐ Tıbbi Teşhis Raporu ve Fiziksel Muayene sonuçları (Örneğin, -Omurilik Yaralanmalı Sporcular için ASIA ölçeği, -Serebral Palsili Sporcular için Ashworth Ölçeği, -Dismelia ve amputasyonlu sporcular için o bölgeye ait X-Ray görüntüleri ve amputasyonu/ekstremitesi gözükecek şekilde önden, arkadan, yandan çekilmiş fotoğrafları)	
☐ Ek teşhis testlerinden elde edilen rapor(lar) (EMG, MRI, CT, X-Ray)	
Tedavi Hikayesi (varsa ameliyatları):	
Düzenli olarak kullanılan ilaçlar, dozajları ve kullanım sebepleri:	
Ek tıbbi durumların/teşhislerin varlığı:	☐ Görme bozukluğu ☐ Zihinsel bozukluk ☐ İşitme bozukluğu ☐ Psikolojik teşhisler ☐ Solunum fonksiyonunda bozulma ☐ Bozulmuş metabolik fonksiyonlar ☐ Kardiyovasküler fonksiyonlarda bozulma ☐ Ağrı ☐ Eklem hipermobilitesi/instabilitesi ☐ Kas dayanıklılığının bozulması (örneğin, Kronik yorgunluk) ☐ Diğer: _____
Ek tıbbi durumları açıklayınız:	
Yukarıdaki bilgilerin doğruluğunu onaylıyorum. Doktor/Fizyoterapist/Sağlık Personeli Adı Soyadı: İmza:	
Mezun olduğu üniversite / mezuniyet yılı:	
E-mail:	
Telefon:	

PARA YÜZME (GÖRME ENGELLİ) SPORCULAR İÇİN
TIBBİ TANI FORMU

FORMU BİLGİSAYAR ORTAMINDA DOLDURMANIZ GEREKMEKTEDİR.

1. SPORCU BİLGİSİ

TC KİMLİK NO	
ADI SOYADI	
CİNSİYET	
DOĞUM TARİHİ (G/A/Y)	
CEP TELEFONU	
E-MAİL ADRESİ	
ADRES	
SPOR KULÜBÜ	

2. TIBBİ ÖZGEÇMİŞ

HASTALIĞIN BAŞLANGIÇ YAŞI	
GELECEKTE UYGULANMASI MUHTEMEL TIBBİ GİRİŞİMLER	
İLAÇ ALLERJİLERİ	
GÖZ İÇİN KULLANDIĞI İLAÇLAR	
GÖZLÜK KULLANIYOR MU	
KONTAK LENS KULLANIYOR MU	
PROTEZ KULLANIYORMU	
PROTEZ KULLANIYORSA HANGİ TARAF (SAĞ-SOL)	

3. MUAYENE BULGULARI

Düzeltilme Miktarı (Dioptri Olarak)



SAĞ.....



SOL.....

GÖRME KESKİNLİĞİ ÖN TEST BULGULARI		
SAĞ	SOL	LogMAR
		Chart
		STE
		25M
		40M
		63M
		100M

	DÜZELTME İLE	DÜZELTMESİZ
SAĞ		
SOL		

DÜZELTME TÜRÜ	
GÖZLÜK	☐
KONTAK LENS	☐

ÖLÇÜM METODU	
OTOREFRAKTOMETRE	☐
SKİASKOPİ	☐



Görme Alanı (Not: 1) Lütfen görme alanı çıktısını ekleyiniz.

Derece olarak (yarıçap)	Sağ	Sol

Not 1: Görme Alanı tam saha stratejisi ile aşağıdaki cihazlardan biriyle yapılmalıdır. (30°merkezi alan testi kabul edilmeyecektir)

- Humphrey Field Analyzer,
- Twinfield_(Oculus),
- Octopus (interzeag),
- Rodenstock Peristat, Medmont (MAP),
- Goldman Perimetry Intensity III/4

Yeterli tıbbi kanıtla ortaya konulmuş tanı. (Not: 2)

Not 2: Teşhisi doğrulayan kanıtlar bu forma eklenmeli ve birlikte gönderilmelidir. Tıbbi kanıtlar tıbbi öyküyü, muayene sonuçlarını ve gerekli laboratuvar ve görüntüleme tetkik sonuçlarını içermelidir.

Tanı için gerekli olduğu takdirde:

- Görsel uyarılmış potansiyeller
- (VEP) Elektoretinografi (ERG)
- Beyin Manyetik rezonans görüntüleme tetkikleri rapora eklenmelidir.

SINIFLANDIRMASI (Sınıflandırma kriterleri aşağıda belirtilmiştir):

B1	☐	SPORCU MUAYENEYE GEREKLİ UYUMU GÖSTERMEDİĞİ İÇİN SINIFLANDIRMA YAPILAMADI ☐
B2	☐	
B3	☐	
UYGUN DEĞİL	☐	

- Bu form her bir görme engelli sporcu için doldurulmalıdır.
- Form bir göz hastalıkları uzmanı hekim tarafından tam olarak doldurulmalıdır.
- Form International Blind Sports Federation (IBSA) kuralları uyarınca sporcuların görme düzeylerine göre sınıflandırmasını belgelemek üzere Türkiye Yüzme Federasyonu Başkanlığına kullanılacak ve arşivlenecektir.



4. HEKİM BEYANI VE ONAYI

☐

Yukarıda belirtilen bilgilerin doğruluğunu onaylarım.

☐

Belirtilen spor dalında rekabet seviyesinde bu bireyin spor yapması ve yarışmasında ve para yüzme lisansı çıkarmasında sakınca olmadığını onaylarım.

KAŞE

İMZA

TARİH

...../...../202.....

IBSA SINIFLANDIRMA KRİTERLERİ

Görme engelli sporcu olarak yarışabilmesi için kişinin göz muayenesinde az görmeyi/görme kaybını açıklayabilecek aşağıdaki sorunlardan en az birinin tespit edilmiş olması gerekir.

- ❖ Gözün yapısında (kornea/lens/optik aks/ vitreus/retina) bozukluk
- ❖ Optik sinir ve/veya görme yollarında bozukluk
- ❖ Görme korteksinde bozukluk

Tüm sporcu değerlendirmeleri ve sınıflaması iyi gören gözde ve en iyi düzeltilme ile (gözlük veya kontakt lens) elde edilen bulgulara göre yapılır.

SPOR SINIFI B1

- Sporcunun görme keskinliği LogMAR 2.60'dan daha düşükse B1 sınıfında yarışır.

SPOR SINIFI B2

- Sporcunun görme keskinliği LogMAR 1.50 ile 2.60 arasında ve/veya
- Sporcunun görme alanı santralde yarıçapı 5° lik alandan daha küçüktür.

SPOR SINIFI B3

- Sporcunun görme keskinliği LogMAR 1.40 ila 1 (dahil) arasında ve/veya
- Sporcunun görme alanı santralde yarıçapı 20° lik alandan daha küçüktür.

Sporcunun iyi gören gözünde en iyi düzeltme ile görme keskinliği ve görme alanı yukarıda belirtilen değerlerin üzerinde ise uygun değildir bölümü işaretlenmelidir.

Sporcu Hekimin tekrarlayan uyarı ve çabalarına rağmen muayeneye uyum göstermez ve/veya hekimi yanıltmaya yönelik tutum izlerse **“Sporcu Muayeneye Gerekli Uyumu Göstermediği İçin Sınıflandırma Yapılamadı”** bölümü işaretlenmelidir.

NOTLAR: